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Zgraja 2019

Przyszedł maj a wraz z nim nadchodzą 46 Wadowickie Spotkania Teatralne ZGRAJA #℣佐⌡⌀㈀㐀ⴀ㈀㘀
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różnorodnych gatunków teatralnych i świeżego podejścia do sztuki widzianej okiem młodych ludzi.
Podczas trzech dni festiwalu swoją obecnością zaszczycą nas najlepsze teatry nieinstytucjonalne w
Polsce. które zaprezentują swoje spektakle i wezmą udział w zmaganiach o główne nagrody:
„Drewnianą Maskę” oraz „Maskę Młodych”.

Oprócz profesjonalnego „oka” oceniającego w składzie: Katarzyna Knychalska, Tadeusz
Kornaś i Jacek Milczanowski, o losach spektakli konkursowych decydować będzie Jury
Młodych złożone z członków zakwalifikowanych zespołów teatralnych.

Ale Zgraja to nie tylko spektakle konkursowe. Prezentacjom towarzyszyć będą fora teatralne,
warsztaty, spotkania a także burzliwe dyskusje, emocje a nawet wyruszenia! W piątek w godzinach
popołudniowych zapraszamy na „Zgraja Speed Meeting” bo przecież zanim zaczniemy teatralne
zmagania musimy się poznać! Tego samego dnia, w ramach otwarcia festiwalu będzie można
obejrzeć spektakl taneczny Teatru Tańca re - Wizja pt. „Posągi XXI wieku”. W niedzielę zapraszamy
na kinową projekcję znanego już niektórym uczestnikom festiwalu spektaklu „Załoga G – moll”
w wykonaniu Teatru Próg, a na deser, w niedzielę, tuż przed ogłoszeniem wyników, zapraszamy
na spektakl dyplomowy „Kamica 79”. zrealizowany w ramach Akademii Teatru
Alternatywnego którego producentem jest Ośrodek Teatralny im. Jerzego Grotowskiego
we Wrocławiu oraz Teatr Kana w Szczecinie.

Gwarantujemy wspaniałą atmosferę, którą Wadowickie Centrum Kultury będzie tworzyć wraz
z Teatrem Próg i Wolontariatem WCK, a przede wszystkim z uczestnikami festiwalu!

Zapraszamy także na nasz profil facebookowy #℣佐⌡⌀www.facebook/zgraja.wst#℣䍐⌡⌀.Tam też znajdować się
będą recenzje ze spektakli redagowane przez obecnych na festiwalu studentów Katedry Teatru i
Dramatu Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Z przyjemnością ogłaszamy listę zespołów zakwalifikowanych do finału 46. Wadowickich
Spotkań Teatralnych „Zgraja”. Spośród 24 zgłoszeń wybraliśmy 9 spektakli,
a 3 umieściliśmy na liście rezerwowej. Oto grono, które zapraszamy do Wadowic:

Teatr NOTOCO ze spektaklem pt. „Solitude”
Teatr MPF ze spektaklem pt. „Kontakt”
Teatr Przedsiębiorstwo Indywidualnej Groteski z o.o. ze spektaklem pt. „Dilerzy”
Teatr Tara - Bum ze spektaklem pt. „Idź pobiegaj”
Teatr Nieoetykietowani ze spektaklem pt. „Oczy ojca”
Teatr Forma ze spektaklem pt. „Wyjście”
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Teatr Safo ze spektaklem pt. „GEHINOM”
Teatr Tetraedr ze spektaklem pt. „Blaszany bębenek”
Teatr Między Wierszami ze spektaklem pt. „Pretekst”

Zespoły, które znalazły się na liście rezerwowej:

Teatr Resursa ze spektaklem pt. „Przekładaniec”
Teatr Zatrzymać Obrotówkę ze spektaklem pt. „To i hola”
Teatr Plaster ze spektaklem pt. „Szarlatany polskie”

Zespoły z listy rezerwowej zostaną zaproszone do finału w przypadku rezygnacji któregokolwiek z
zakwalifikowanych zespołów. Dziękujemy wszystkim zgłoszonym zespołom za chęć uczestniczenia w
46. Wadowickich Spotkaniach Teatralnych „Zgraja”.

PROGRAM 46. WST Zgraja
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